
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Maio de 2014                             Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  05       41.352,74          840,29          0,00       311.683,49       14.385,42         -458,85      326.527,76       68.075,94 

  06      136.653,29          300,75          0,00       326.527,76       33.511,23       32.341,51      327.697,48       34.537,25 

  07      253.371,73        1.647,69          0,00       327.697,48      358.862,73      206.713,92      479.846,29       40.291,60 

  08      285.542,03        1.349,50          0,00       479.846,29       29.164,45            0,00      509.010,74       30.706,04 

  09       62.581,05        1.285,05          0,00       509.010,74        6.305,44      269.489,61      245.826,57      904.279,84 

  12       99.474,39          195,05          0,00       245.826,57       44.599,29            0,00      290.425,86       70.880,37 

  13       38.570,30          322,00          0,00       290.425,86      135.373,02       87.820,81      337.978,07      202.884,53 

  14       51.834,55            0,00          0,00       337.978,07      180.324,74       77.159,92      441.142,89        6.154,67 

  15       35.035,98           25,08          0,00       441.142,89       18.520,46            0,00      459.663,35       12.010,38 

  16       19.616,12           90,85          0,00       459.663,35       40.468,61      213.785,69      286.346,27      295.864,77 

  19       87.146,43            0,00          0,00       286.346,27        3.968,35      232.515,67       57.798,95      154.634,49 

  20       19.708,24            0,00          0,00        57.798,95       28.721,57            0,00       86.520,52        9.293,74 

  21       83.131,40            0,00          0,00        86.520,52       57.840,13       14.980,21      129.380,44        5.010,17 

  22       18.662,90            0,00          0,00       129.380,44       69.530,85            0,00      198.911,29        6.487,39 

  23      118.884,17        2.180,00          0,00       198.911,29       46.212,14      162.690,37       82.433,06      950.010,38 

  26       77.270,68            0,00          0,00        82.433,06        1.600,00            0,00       84.033,06        3.089,34 

  27       46.274,46            0,00          0,00        84.033,06       73.226,74            0,00      157.259,80        5.547,98 

  28      629.436,86            0,00          0,00       157.259,80       20.060,58       83.509,91       93.810,47        1.349,58 

  29    1.248.710,82            0,00          0,00        93.810,47    1.202.761,86      207.079,96    1.089.492,37        1.863,87 

  30      115.518,87        7.836,23          0,00     1.089.492,37      201.262,27      941.512,88      349.241,76      349.719,10 

  31            0,00            0,00          0,00       349.241,76            0,00            0,00      349.241,76        3.063,56 

                                                                                                                                    

Total   3.468.777,01       16.072,49          0,00       349.241,76    2.566.699,88    2.529.141,61      349.241,76    3.155.754,99 


